me mjete elektronike”, Marrëveshje Kuadër me nje operator ekonomik fitues ku të gjitha 

kushtet janë të përcaktuara; 

Numri i Procedurës / referenca e Lotit:  REF-60756-09-09-2025 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Blerje materiale për Dsa dhe Trombektomi”, me Fond 

limit/vlera e pritshme e kontratës: 115 625 291.67 lekë  pa TVSH (njëqind e pesëmbëdhjetë 

milion e gjashtëqind e njëzet e pesë mijë e dyqind e nëntëdhjetë e një pike gjashtëdhjetë e 

shtatë)  Lekë pa TVSH/ 1 190 295.4(një milion e njëqind e nëntëdhjetë mijë e dyqind e 

nëntëdhjetë e pesë pikë katër)  EURO. 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në SPE: 10.09.2025 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në Buletinin e Njoftimeve Publike 15.09.2025, 

Numer 51. 

Number  of  procedure/lot  reference: 

KRITERET E PËRZGJEDHJES SË  FITUESIT:

[...]

ekonomikë të mëposhtëm me vlerat përkatëse, si më poshtë: 

OE “O.E.S DISTRIMED” sh.p.k                              K31520054N   

Emri i plotë i shoqërisë               numri i NIPT-it 

Vlera  115 463 540  (njëqind e pesëmbëdhjetë milion e katerqind e 

gjashtëdhjetë e tre mije e pesëqind e dyzet)  lekë pa tvsh.                                                

Vlera  e ofruar/ Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave  

OE “Erandi Dallaku”                                                  M41322015A